
 

  
Autobusik multifunkcyjny
dźwięki melodie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 796

Kod EAN 6944167179664

Kategoria Autobus

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Autobus sam jeździ i zmienia kierunki jazdy po napotkaniu przeszkody. W trakcie jazdy migają światła przednie, a kierowca z
pasażerem wykonuje taneczne ruchy w rytm muzyki. Solidne wykonanie i żywa kolorystyka dodatkowo przyciągają naszą
uwagę. Zabawka na pewno zaciekawi nawet najbardziej wymagające pociechy.

Na przodzie autokaru znajduje się obrotowy wałek ze zwierzątkami, który po przekręceniu zaczyna świecić i uruchamia odgłos
śmiejącego się dziecka oraz kilka melodii. Na dachu autobusu znajduje się książeczka. Na każdej stronie książeczki znajdują
się przyciski o różnych kształtach i kolorach. Po przyciśnięciu przycisku usłyszymy odgłos zwierzątka zilustrowanego obok
przycisku (koguta, żaby, kaczki, krowy, konia, ptaka, kota, tygrysa, psa, kozy), oraz przycisk uruchamiający efekty dźwiękowe
(odpalanie silnika, klakson, melodie).

Na jednym z boków znajdują się zębate koła z korbką. Koła wprawione w ruch za pomocą tej korbki wydają dźwięk
terkotania. Z drugiej strony znajdują się buźki z rożnymi emocjami - minami (radość- uśmiech, smutek- łzy, złość, kpina lub
lekki uśmiech). Wokół buziek znajdują się kolorowe ramki, które możemy przekładać z jednej strony na drugą.

Z tyłu auta znajduje się dzwonek wydający dźwięk oraz drzwiczki, za którymi kryją się trzy różne obrazki. Po przekręceniu
kluczyka i usłyszeniu zabawnego dźwięku otworzą się drzwiczki za każdym razem pokazując inną scenkę. Napęd można
wyłączyć tak aby dziecko same mogło sterować autobusem.

Podczas zabawy obdarowana pociecha ćwiczy:

zdolności manualno-ruchowe,
rozróżnianie kształtów,
rozróżnianie kolorów,
rozróżnianie dźwięków,
rozwiązywanie prostych zagadek.

Całość jest zapakowana w estetyczne kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent.

To bardzo efektowny i magiczny autobus zasilany jest trzema bateriami typu AA (zwykłe paluszki) - brak w zestawie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
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⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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